
Nowy numer "Świata Opon" już w drodze...
data aktualizacji: 2017.12.18

Ukazał się już najnowszy, zimowy numer czasopisma branży oponiarskiej "Świat Opon". W
tym wydaniu wprowadzamy nowy cykl pt. "Kluczowe pytania". W tym numerze odpowiadają
na nie przedstawicielie firmy Nokian Tyres. Jak w każdym numerze relacjonujemy
wydarzenia branżowe, prezentujemy nowości, oddajemy głos ekspertom. Dominują
oczywiście tematyka związana z samochodami osobowymi, ale nie tylko. Dużo piszemy o
transporcie i dedykowanych dla tego prężnego sektora gospodarki rozwiązaniach. Jest też
miejsce dla opon rolniczych, budowlanych.

Zimowy numer już w wkrótce dotrze do Państwa...
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W numerze: 

Kluczowe pytania dla Nokian Tyres
PZPO: Opony zimowe na mokrej nawierzchni
PZPO: Symbol alpejski, czyli zimowa homologacja opon
The Tire Cologne 2018
Equip Auto: Świat opon zjechał do Francji
Świat felg na Warsaw Moto Show
Branża oponiarska na Automechanice Shanghai
Continental: Podsumowują i prezentują
GitiTire: Doceniona przez producentów w Europie
Nexen rośnie w siłę. Plan 2025
Pirelli: Wyższy poziom bezpieczeństwa
Chętniej kupujemy SUV-y. Czy producenci opon nadążą za trendami?



BestDrive: Stangum z Opola dołączył do sieci BestDrive
Schrader – światowy lider systemów TPMS
Nowy dyrektor sprzedaży w Triangle Tyre Europe
Opony na zimę Michelin doceniane w testach i na forach
Obustronne korzyści, czyli Michelin w motosporcie
Le-Gum: Nowe rozwiązania do obsługi pojazdów użytkowych
Continental z Drive Solution Managerem
Menedżer i opiekun, a nie sprzedawca – kolejne szkolenia w ramach Akademii Camso
Anwa-Tech: Kontrolowany wybuch opony wielkogabarytowej
Alcar: Felgi – czas podsumowań i rozliczeń z bezpieczeństwem w tle
R.TEC-Hanse Polska: Zimą zadbaj o felgi
Triumf „zimowek” Nokiana w niezależnych testach opon
Felgeo.pl: Jak zweryfikować jakość felg w Polsce?
Eventus: Dla dużych magazynów i niewielkich serwisów
Goodyear: Innowacje dostępne dla polskiego transportu
Transport: Belgijskie strefy ekologiczne
TransPoland Translogistica 2017
Pneuhage Polska rozwija działalność flotową i sprzedaż hurtową
Heuver: Odwiedzamy gospodarstwo rolne pod Łaskiem
Wzrost sprzedaży opon do samochodów osobowych
Opony na Agritechnice
Ile prac, tyle opon, czyli ogumienie w nowoczesnym rolnictwie
Systemy monitorowania ciśnienia i temperatury – bezpieczeństwo transportu materiałów
niebezpiecznych
Kącik porad TPMS: Procedury stosowane przy „przyuczaniu” auta do nowych czujników
(Volvo)
JMK: Polski rynek bieżnikowania w recesji
Snickers Workwear: Mobilny serwis widoczny na drodze
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